
26/09/2024 (Quinta-feira) DOM/SC - Edição N° 4648

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 1359

Quilombo

Prefeitura

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO 35/2024
Publicação Nº 6459945

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE QUILOMBO
AVISO DE LICITAÇÃO
Cód. de Registro de Informação (esfinge): 72C8E9EBB99B7A28D3876BFDF69980D80EF5DD3C
Processo Adm. N.: 103/2024
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO N. 35/2024
Plataforma: www.compras.gov.br
Código UASG Município de Quilombo/SC: 988279
Tipo: Menor Preço/Lote
Modo de disputa: ABERTO – intervalo mínimo de diferença de R$ 0,01

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, COM FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE 
MATERIAIS ELÉTRICOS, DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, PARA AJUSTAR A ILUMINAÇÃO NATALINA NA CIDADE DE QUILOMBO – SC.

Abertura da Sessão Pública: 08h00min do dia 09/10/2024.

A íntegra do edital, e suas eventuais modificações, serão disponibilizadas pela Administração Municipal (Decreto Federal n. 10.024/2019, art. 21 e 22):
· Site do Município de Quilombo: www.quilombo.sc.gov.br.
· Plataforma do Governo Federal: www.compras.gov.br Nº 90035

Quilombo, 25 de setembro de 2024.

SILVANO DE PARIZ
Prefeito Municipal

EXTRATO CONTRATUAL 193/2024
Publicação Nº 6458835

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge) 99D464F5AC602DFDC47E469623962A5DCA4A98C9

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE QUILOMBO
EXTRATO CONTRATUAL
Código registro TCE:
Contrato de Garantia:

99D464F5AC602DFDC47E469623962A5DCA4A98C9
193/2024

Contratante: MUNICÍPIO DE QUILOMBO
Contratado: CONCISA PAVIMENTAÇÃO TERRAPLANAGEM LTDA
CNPJ: 01.341.214/0001-94
Objeto: Garantia do Contrato Administrativo n. 194/2024

Valor: 57.238,72 (Cinquenta e sete mil, duzentos e trinta e oito reais e setenta e 
dois centavos)

Vigência: De 24/09/2024 até 30 (trinta) dias após a emissão do Termo de Recebimen-
to Definitivo do objeto do Contrato Administrativo n. 194/2024.

Licitação: CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA TRADICIONAL P/ OBRAS E SERVIÇOS DE 
ENGENHARIA N. 22/2024

QUILOMBO, 25 de setembro de 2024.

Silvano de Pariz
Prefeito Municipal


